Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

  PORTARIA Nº 453/2023
DE 21 DE NOVEMBRO  DE 2023

NOMEIA MEMBROS PARA  COMPOR A
COMISSÃO DE CHAMADA PÚBLICA
02/2023 CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS ORIUNDOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DESTINADOS
AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE).

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e demais disposições
legais aplicáveis;

 R E S O L V E:

Art. 1º Nomear membros para compor o Comissão de Chamada Pública 02/2023, cujo
objeto é aquisição de hortifrutigranjeiros oriundos da Agricultura Familiar e destinados ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE):

● Ricardo Alexandre de Oliveira;
● Noeme das Graças Dias;
● Priscila das Graças Silva.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 João Monlevade, em 21 de Novembro de 2023.

 Fabricio Pinto de Melo Lopes
Prefeito Municipal Interino

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo primeiro dia do mês
de Novembro de 2023.

Gentil Lucas Moreira Bicalho
Assessor de Governo